各位

群馬県インディアカ協会 会長 森 康雄

第1回 群馬県レディースインディアカ大会 実施要項

主 催 群馬県インディアカ協会

日 時 平成20年3月16日(日)

受付 8:30~8:50 開会式 9:00~

競技開始 9:30~

会 場 群馬県総合スポーツセンター サブアリーナ

前橋市関根町800 TEL027-234-5555

競技種目 一般女子の部 誕生日が昭和33年4月2日以降の女子

シニア女子の部 誕生日が昭和33年4月1日以前の女子

参加資格 群馬県インディアカ協会登録団体のメンバーであること。

他団体との合同チームでの参加も可とします。

但し、申込は主団体名でお願いします。

各団体からの参加チーム数の制限は設けません。

各部ともに年齢制限は遵守して下さい。

但し、シニア年齢の人が一般の部に出場することは可とします。

実施規則 平成18年度日本インディアカ協会制定 「インディアカ競技規則」

及び本大会主催者が定めた競技規則を準用します。

尚、ネットの高さは一般 2m、シニア 1m85cm とします。

競技方法・試合はラリーポイント制とし、15点3セットマッチで2セット先取した

チームを勝者とします。尚、ジュースは17点を限度とします。

・予選・決勝ともにリンクリーグ戦にて行ないます。

・順位は勝点・得失点差・ジャンケンの順で決定します。

・審判は帯同審判制を採用致します。

参加費 1チーム1,000円(当日受付時にお支払い下さい)

組合せ方法 大会本部にて決定します。

表 彰 決勝各組の優勝・準優勝のチームに賞状を授与します。

申込方法 別添申込書に必要事項を記入のうえ、 事務局へ郵送によりお申込み下さい。

若しくは、申込書をWebよりダウンロードし、 記載後E-Mailにて送付して下さい。

·事務局URL: http://gunmaindiaca.web.fc2.com/

申込先

群馬県インディアカ協会 事務局

E-Mail: indiaca@arai-net.org

申込締切 平成20年3月5日(水) 必着 (締切日を過ぎての申込書到着は受付けません。)

その他・競技方法は参加チーム数により変更となる場合があります。

- ・選手は必ずゼッケンを着けて下さい。セット毎にオーダー表を提出して頂きます。
- ・本大会は帯同審判制で実施します。審判員有資格者は申込書に表示して下さい。
- ・申込締切日を過ぎてからのキャンセルは参加費を徴収させていただきます。
- ・専任審判員としてご協力いただける方は、申込書に記載して下さい。
- ・傷害保険には各団体の責任において加入しておいて下さい。